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कज. १०५, १५५ । 
कृञ्जट,. 2८, ४३ । 
कञजटस्ध्वज, ६५, ४२६ । 
कञ्चुक. ५२, २९२; ५२, 
५२७; देष््द, २१। 
कञ्चुक, १५८, १२५; २३०४, ४९४ । 
कञ्चुकिन्‌ ९०,१८; १३७, 4१; १३८, ५६। 
२६४, ८ । 
५२, 
८२९.) 
८१९१५, : । 
८२९, ८ । 
कलिनी. २४, ३५ । 
कज्जल. रद, १६९। 
कट, २, २०२; १८२, ९४.२८०, १४३। 
९१. 4 ४:4२, ५२, ३०१; 
१०५, १६६; १९१द्‌, २४९; 
२४२, १८ । 
१९८, २१५ । 
(2 
९.७२; 


कञचुखी, 
क्जसू . 
कलार. 


२९४; 


क 
८९ । 


२१८: >© 


ॐ )¶ 


४१४ 


२.५२, २२६ । 


करस्था. १३९, ३८४ । 


र्‌ 


कटाक्ष. ३६, 2४२। 

कतटद्रु. २८९, ८४ । 

कराल, ९५९., १५२. । | 

कय. ४८०, २०४; १४३, १०१: १८५, 
१०५; २८९, -५ ३५ । . 

करि (दी). ४२, २०२। | 

करिणा. १७१, ३५२ । | 

करिका. ४०, १८४ । | 

क{टिनाटिका. ८९, २६६ । | 

करिप्रान्त, ८, २५० । ॑ 

करिप्रोभ ८४ २३३। | 

करटिघः>प, १५२, २९: । 

करिध्वस. ४९, २६९ । | 

करोत, १२२, ३५८४। | 

करीर. ४२, २५२। | 

करीरक. ५२, २०३। 

न्ट, ११५२, १५.५; १६८, ३१६; २८४ 
२१०; २९.८८ । 

कटके, ९०, १८०५; १८५४, ३.७६ 
२०१, ८६५ । 

कटुकवटिका, ०.८, ४४४ । 

कटका, ९.५१, ३८२. १४९., १४६ | | 

क्दुम्रन्धि, १८५३, १८४; १७५९, ३२४७ । 

कटतिक्त. २०२, ५७८ | 

कटुतुम्बी. २९२, 4००; १४८, 141 | 

कटुतैल. १४०, ७३ । 

क्रदट्दखा. १५५०, १५९. । 

करटुद्रुम. २८२, २२९ । 

कदटुपण. २८६, ३३८ । 

कटुफल, 2, २९६; २२.९१, ३८) । 

कटपखा. २८६, ८३९: २९३, ४०५ । 

कदटबीजा. १.५०, ८२४१ । 

कदटुभ्ते, १५द, १८५५ । , 

कटमूल. १७१. ३८६ । ' 

कटुमोद्‌. ६४, ३९६ । | 

कटुरः. १७५५, ३८३ । | 

कटुवार्ताकि). ३००, ८५९ । | 

कटूषण. १.५२, १८४; १.७१, ३४ । ‹ 

कट्फर, प, ३९६; २दद, १५९ । | 


१५९, १६५५; 
२९९., ४५४ 


कटुफल. १९८९.) १५२; 
२९६५, १६५७; 
२०५, ५०४ | 

दद, १६३ 

कद्वञ्जनी, १७५, ३८२३ । 

कट्वर. १५८, २२८; ८२१९., ५० । 
कद्र. २९८, ४४४ | 

कट, ९,, ७; ६९, १०५; १०७, १६५ | 

कटि (डि) ज्र. २८१, २००। 

कऋ'ठन~करकेश । 

कटनग्ख. २६२, १९२. । 

कलिना, १६९. ३३; 

क्रटिनी, २५२, २५ । 

कटिनेक्चु. २१५, "५८५ । 

कट्टर (क). २३९२, ५५८। 

करिका. १८९., १४६ । 

कट र~ करकटः । 

कड. २९०९) `9 + | 

कड (न्ग) र. २५६. ८१। 

कउन्छक, ९८४, १०७ | 

क्रडम्बः=क २३: । 

कडार. 2०५) ई 

कडि (टि) नर, २८१. 

करण. २२७, १23; २७९. २.1 

कणक्र, १.७८, ४०८ । 

कणकर्णिक्रा. 
कणजीग. 
कणप्‌, 


कट. 


२१९, १६७ | 
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२९४, ०६ | 
१.१, १९. । 
१२४. ३२६३ । 
कणप्रिय., २३५, ५५६ 
कणभेक्षक्र. २३५, १५६ | 
कणा. १५०, १९३; १७१, ३८२ 

११७ | 

काटीन (र, 
करणाद्‌. <, 
करणि (णी). 
कणिका. 
कणित, 
कणिर 


९५५ 


२२९४, १५० । 

१३६ । 

११९., २७९; २२५, ११७ । 
१४२, ८८; २२.७५, ११८ | 
१९७, १०४७ | 

१२८९ ३७; १३८. ५१; 
\७९५ । 


९४९, 


४३ 


कणी (णि). २२५, ११८ | | 


कणीक. २२२९७, १८ । 

कणीयस्‌ , २२५, ११८ । | 

कणर्‌. १०९५, 1४८ । 

कण्ट, २८०, २८० । 

कण्टक. १२८, ५२; ४२९., १५२ । 

कष्टकगृह. २२८४, ६२८। 

कण्टकदलखा, २५५द्‌) ~५९। 

कटकप्रात्रृता. २३९१०, “४२९ 

कण्टकय.लःत=पनसः ¦ 

कण्टकाटय, २५७८, २८६८ । 

कण्टकार. २८) ५९ । 

कण्टकारिका. २७२) २२२; २००, ५५६ । 

कण्टकारी. २८८८, ३३१ । 

कण्टक्रारीन., १८८, ४६५ । 

कण्टकारी. २१५२, ८६ । 

कण्टकिन्‌. १९९, ५२०; २८दे, ३८५ 
२२८८५) २३२०: २००, ४६) 
२०२. ४८4; २५९, ७३। 

कण्टकिनी, १४९., १५३: २८०, २८१ 
२००, ४'५.५ । 

कण्टक (की) फल. २५५, ५९. । 

कण्टकुरण्ट, २८८०, २८ > । 

कण्टतनु. २९.९., ४५४ । 

कण्टपत्रिक, १४९, १५१ । 

कण्टेषाद्‌. २५५२, २२3 । 

कण्टका २०२. ४७०५ । 

क्टफय, २८१९, ३३०; ३००, ५६३ । 

कण्टफला. १४९, १४७; २३०८, ५३२ 

कण्टख्ता. १४७९. १4८८ । | 

कण्टवह्ट, २८६. ३३५ । | 

कण्टारिका. २३०१, ४५७२ । 

कण्टाली. ९९, ४ 

कण्टा. २८२, ३१८; २९९. ४५४; ' 

२०२, ४७५७ । | 

करण्ड. ३८, १६२ । | 

कण्टक. र, ५ । | 

कण्ठकुूणिका. ४२३, ८.९ । 


कण्टदघ्र (द्यक्ष). ४९, १८८ । । 
कण्ठटभूषः=कण्टविभुषण । | 


कटका, १८२, ४६प२६। 
ऋ“ ठविमू्ण, ८८, २५७ । 
क्ण्टभ्चि., २३२६. “२ 
कृण्व. २२३२, ।३६। 
क्का. ९, =६३। 
कण्टिन्‌ ९२९, <4 । 
क्रण्टर+ २१८, + । 
कण्डनी. १४२, ९३१। 
कण्ठानकृ. २९२८, १1२। 
कण्डाल. २२८६, २२२। 


कण्डु (2). ८. ; 


कप्दुर, कण्डूरा । 

कण्टनत, ५८, 34०; २७५४, +९। 
कणहयन (या). "५८, ३५८ । 
कदर. १४८५, ५३२। 

कण्डरा. २९८, ८४1 । 

कण्डूल). 2०, २.५९ । 

क्रण्डालः (वृणा). १४३, ९ । 
कण्डःखी. ८२२, ६१। 

कण्वम्‌-- [किण्वम्‌ । 

कतु . ‰१९., १1 

कतक, दद्‌, १.८) 

कतफट. २८४, १३२ । 

कलम (र) २२१, १५० । 

क्ण. २८५, ३६६ । 

कत्ताय. २९९ ८६ । 

कथकः. ८२५, ७६ । 
क्थक्थिकरना ४८६, ७) । 
कशा. ६०, ;:८ ४; 4, "५.४ | 
कध प्रसद्. २दद्‌, २९। 
कदप्वन्‌. १९. ९६। 

कदन. १२०, ३६९ । 

कदम्ब. ११८, २.७०; ८.५९, ३९९. । 
क्रदरम्बक २८४०, २५२ । 

ऋ ' वृष्पा, २०९, १५३८ । 
दम्या २९.८४, ४८२ । 
करदुम्बिका. २८, १६५ | 

कद्र. २८२, ३०५ | 

कद. २२४, ८९ । 
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कद्‌खः=कदली । 
कदखः=कदर) । । 
कद्छिन=म्रगविहषः | | 
कद्‌ (न्द) री. १दद्‌, ;२८. ५५, ६०८ ॥ : 
कदाचित. &५८, "+ । ' 
कदुष्ण. ४३८, २१ 
कद्रु. ४२३५, १६५ । 
कदरुज. २६८४, ६ । 
कदर. ४८०, १२९ । 
कद्यञ्च, २२९२८, ७०। 
कदट्‌द्‌. २२२, ५ । 
कतक. १९१, ५,३८; २०५, + 1९; ८५५, 
4 | 
१९६, ५६८ । 
२.५६, ~५१ | 
२९.१५, ८१५ । 
वुक्रसवा, २७६, २,९५ | 
कनकलोद्धव. ६९८) ४९५ । 
कनकाय -=भो रिकः | 
कनकान्तक. २५४, ८३८ । 
कनकाटक'. १०३, १८८ । । 
कनकाय. ९५७५५, ४०५. | 
कनष्टु. २९, ८७। 
कनिश्र. रद, ९०; 2९, ,५४८४। 
कनिष्ठक २९.०५, ६६४५ । 
कनीनिका. ३६. १४५; २९. १७६ । 
कर्नायस्‌ -९९,, ८७ । 
कनीयस, १९.३२, ५५३ । 
कन्त], २५, १२४। 
कन्तु. ८५५, ८० | 
कन्थका, २८५, ३२४ । 
कन्थ (न्था) रो. २८५) ३२४ । 
कन्था-~-प्रावरणान्तस्म,.। 
१४५, ११२; १६७, १३२; ३६०, , 


कनकदरव. 
कनकपुप्मा, 
कनकश्रना. 


कम्द्‌. 

१५५४ । 
कन्द्फरखा, १८०, ४२३ । 
कन्दबहुस, १८०, ४२५: | 
कन्दमृलक. १९८५५, ११३ | 


कदर, २४२, १९ । | 


करर्दरा्कर्‌, ३४९१, २। 
कन्द्रालपफरस. २११५, ७९ । 
कन्दरा. २१२, ८५२ । 
कन्द्राद्भवा. २९१०, ८४७ । 
कन्रोटणी. २९.९१, ३७७ । 
कन्द्प. ८३, २०९; ४५९५, ३८ । 


कन्द्षभ्वज. ४२२, ५६ । 
कन्दपमातृ. ४५७ ५४ । 


कन्दलता. ९५५९, १६८; १७९.; ४२१ । 

कन्द्सान्त. २३६५, १६ 

कन्द लिनिनखृगविदेषः । 

करली =कदखी | 

कनद्वत्‌. २९६, ४२५ । 

कन्द्वहटरी. २९.८६, ४०३ । 

कन्दसारक, २८२, ३५५ । 

कन्दाल्य, १५९.) ४१९ । 

कन्दाष्टु. १५०, १६०; १५५९., ५१८; 
१८०, ४२७ । 

कृन्िख, १४६५, १३५ | 

कन्दु. ६६, ८१५; १४३, १८८ । 

कन्दुक. ६८, ५३३ । 

कन्दर. २८९, ५५ । 

कन्दुरा २९२, ३९८ । 

कन्दूर्क, दद्‌, ४८३७) 

कन्द्‌।्र. २५५९.) १४० । 

कन्द्‌,व्था, २९१, ३५५७ । 

कन्धरा. ३८, १६६ । 

कन्यकाजातः कानीनः 

कन्यकुल्ज. 2; २८२; १०, १६। 

कन्या. >, १४५; २१६, 4९६; ८० छ, 

२२५ । 

कन्यका. २२, १.७। 

कन्याकुष्ज, 2, २२; १०, १६। 

कन्याज. २२६, ५३॥ 

कन्यका. २२, १.५। 

कद्र, &2३०, १२१ 

कपटेश्वरी. ३००, ४५८ । 

कपरणि, २९, १.० । 

कपद्‌. २९३, १०२; ३५५८, १२८; २९१, 

१०१ 


कपर्दिका, 
कपर्दिन्‌. 
कपार, 
कपाल, 


२२०, ११८ । 
२५५२, २२. २८९. ८४ । 
१.५, ८१ । 
२५; १३२; 
२९४। 
कपा्शत. २८९. ८६ । 
कपाललासिका. २१०, ७२ । 
कपालिन्‌, २९०, ९६; २९.२, ५१२ । 
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कशा. १३८, ५१। 

किञ्युक. २७५, २३५ । 
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किकविक. ३३७, १५१ 
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करिम्‌. २२९१, १५७; ७१८, ५ । 
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कुश्च, १, १८९ । 
कुचिका. १७, ८२; २४, ३९ । 
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कुटक्रम्‌=सूटकम्‌ । 
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कुट।चक. २१९, ४२ । 
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कुण्डली. १६२, २७६; २९२३, ३५२ । 
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कुनट. २६६. १६४ 
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५९, ३५२ । 
२२.७५५, २४२ । 
कुम्भीनस, २६७, ४ । 
कुर्म२. २७१, २०३; ३५६, ११७] 
कुम्भोटूखलकम्‌-गुगगुधः । 

कुरकं, २१८, ३६। 

कुर ब्रह रिणः 

कुरङ्खिके, २९२, ३८८। 

कुरट. ११०, १९०; २०, )६ । 
कुरण्टक, २.४९. २७९ । 


१.५.५, ३९५७; 


कुम्भीक. 
कुम्मिद्घ, 


कुरण्डं. १.७८, ४५९ । 

कुरर, ३२९, १०९; ३३०, ११४ । 
कुरराद्वि. २६८, १८२ । 

कुररी. १८५, ४५७२ । 

कुरव. २२९४, ८८ । 


कुरवक. १३१५५, २२; २.५९., २७७ । 
कुरवी १७१, ३४५ । 


५५९ 


कु्कु₹, २२३५, १५७ । 

कुरक्षे्न, ५, ११ । 

कुरजाद्चल., ५, १२। 

कुरुण्डकप्रीतकुरवक्रः । 

कुरण्डव्रद्धा. ७७, २४८ 1 

कुरूबाटु. २२५, १५७ । 

कुरुम्बिका. ३१४, ५८१ । 

कुर्‌ . ९.२. ३४ । 

कुष्ट. 2५, १३६ । 

कुरव क :-कुरवकः । | 

कुरुविन्द. १२५, २४; १३८, ५५; ९५२, 
१७९.; १९.८; ५९> | | 

कुषटविन्दी. १७५५, ३८६ । 

कुरुवि्त. १९०, ५२१ । 

कुरूष्य., १९.३२, ५४६ | 

कुट. २३०१, ४६९ । 

कुदेन. ४३१, १२५ । 


कुषुक. १३३, ८ । 

कुल. १२, ३५; २५, १२८; ५९. ४ । 
कुर्क. ७३, २४३; २०३, ११। 
कुख्कूणि. २२, ३४। 

कुटज. १५५, ५८०२ । 

कुलज्ञ (न). १७२, ३५५ । 

कुल्य. २३२, ३४। 

कुरख्टात्मज., २८, ७५ । 

कुलत्थ, १३९, ९३ । 

कुलत्था, १९६, ५७५; ३१९१, ५५७ । 
कुरत्थिका. ६३, २८५; १३९, ६२। 
कुर्देवता. २९५) १३९ । 

कुरुपालिका. २९, १६ 

कुख्बीज. २०३, ११। 

कुलमातृका. १२२, ३१३। 


नकन ~ ~ -- ~~ ---~ ~ -------- ~ -- 


कुल्मालिका. २९, १६ । 
कुखभित्र. २०३, १२ । 


कुरद्धिक. २४, १२६ । 
कु ज्वारिन्‌ . २३०, ११५७ । 


कुरश्रष्टिन्‌ . २०दे, ११। 

कुटभभवः-वीञ्यः । 

कुनसंमत. 2९, ६ । 

कुल्खी. २९, १६। 

कुरसाग्रका, १२४, २१६३ । 

कुल) मती. २४७९, ५० । 

कुटाय. २२९, १९२ । 

कुलाल. २०३, १३ । 

कुसखली. १९६, ५५५५ । 

कुलाह, १९१९, २०५ । 

कुलिक. २३६४, १३; ३६६, २४ । 

कुर्ग, २२४, १५४ । 

कुलि. २५२, ८६; २८४७, ४१ । 

कुटी २७, ६६; १३७, ४ ०; २९९, ४५४ । 

कुल.न. दर, ६; १३८; ४ । 

कुटीनस,. २४४, ९ । 

कुलीर. २८५७, १२१ । 

कुटीरदृद्वी. १५द, ३५३ । 

कुटेच्छा. ४७२८, १०६ । 

कुलद. ६९, ६; २०२३, ११। 

कुत्फ, &&, २१६ । 

कुल्माष 2). १३९, ६२; १४९) ७९; 
१९५९५, २५१ । 

कुरसापासिष्रव, ११९५५, 2०१ । 


कुल्माष।मिषुतम्‌-क'्ञिकम्‌ । 
कुःमासः=कुव्माषः । 


कुस्य, &+, २३०, ६९, ६ । 
कुल्या. २३७९. “५४ । 

कुव, २५९., १४९ । 

कुवर्न. १९.२३; ५४८ । 
कुवच, २२२, ७२। 
कुवर्‌ := कषायः । 

कुवरी. ३५३, ८९ । 

कुत्र (य). २५९. १४२ । 


कुवर[श्व. ९.१, २५। 


कुवङी. २६९, ११२ । 

कुवाट. १७, ८१; २२२, ५२। 

कुविणा,. ३५१, ७२ 

कुवि (पि) न्द. २०३, १३। 

कुवे (णि) णी, ३५१, ७२ । 

कुवेल. ३५९, १४० । 

कुश. २८७, ३४३; २७०५, 
१९ | 

कुशकेतु. ४७२३९., ७ । 

कुशल. २१५५, ७; ७१५, ९० । 

कुशलप्रश्च. ८, 1१७ । 

कुशवाक. १३६, ३४। 

कुश्स्थल. ६, >२। 

कुशस्थली. १०, १५७ । 

कुरा. ११३, २१९ । 

कुडीग्रीयमति. ७४, ५१; २१९, ४८ । 

कुशाण्डिन्‌ , ३९१, १०९ । 

कुरारणि. ८२, १२४ । 

कुदा. १४, ५०। 

कुरा्मलो. २८२, ३०२ । 

कुहिशपा. २७२, २१४ । 

कुशिन्‌. ८२, १२५ । 

कुरी. १२४, १६; १९५, ५५९ । 

कुरा)द म्‌-कुसीदम्‌ । 
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कुरी. २०५, २७; ७२५, ५७८; छद, 
२०। 

कुशेशय, ३९५९, १३८ । 

कुषाकु. २२२, ४७। 

कुषौ दम्‌-कुसीदम्‌ । 

कुभ्कर, २.५८, १६ । 

कुष्ट. ५.७, ३३७ । 

ऊुछठकन्द, २९१, ३८२ । 

कुष्टका. २३०७, ५१९ । 

कुष्ठघ्न. १५७८, ४५९ । 

कुष्टी. २०५, ५०५५ । 

कुष्टपीडित. २१७, २७। 

कुष्ठारि. १९६, ५७०; २७९, २७५; 
२८२, ३०७; २०५७, ५२८ । 

कुसीद. १३२, ३। 


६० 


॥ 


| 
| 








कुसीद (द) क, 
कुसीदिन. 
कुसुम. 


१३६३, ६ । 
१३३, ५ । 
२.५२, ३२ । 
कुघुमाका. २३६, १५; २१४, ५८४ । 
कुसु गज्ने. १९६, ५७५ । 
कुसुमेषुः=काभः । 
कुसुम्भ. १५२, १७४; 
२०५७, ५१५७ । 
कुसुम्भराग, २९१९. ४३। 
कुस॒ति. ४२०, १२१ । 
कुस्तुम्बरीनधान्याकम्‌ । 
कु्.म्बुर=धन्यक्रम्‌ | 
कुस्मित. ४७, २४८ । 
कुट्‌, २८७, ७० । 
कुटककरिका, २४, ३९; २६, ५५। 
कुटकुट्‌।यते. २४८, १२० । 
कुटन. २१८, ४१; २२९, ६२। 
कुहना, ८५, १५२ । 
कुट्र, 9२, २०७। 
कुई (द) ४११, ८९ । 
कुरू. २४९., ४८ । 
कुषरूरव. २२२, १३९६ । 
कुहेलिका. २४१, ९ । 
ककल. २७८, १५. । 
कूकुद्‌. २१६, >२२। 
कूच. ४९१, १९३ । 
कुन्चिका. १७, ८२; १५८ २२९; १८२, 
४४७; २५४, ९३ । 
५०, १०६ । 
१०८, १७९; १८२, ४४२; ३७०, 
२०२; २४२, १७ । 
कटक. १२३४, १३। 
कुटक्रत्‌. २०४, १७; ३८९. ८७ । 
कूटज्वर्‌, १०८, १७८ । 
कूटयन्त्र. २०८, ५४ । 
कूटसात्मली. २८२, ३०२ । 
कूटसाक्षिन्‌. १३३, ७ । 
कुटस्य, ६६, ८१९; २२८, १३२ । 
कणत, 2२७७, ११५ । 


२०१, ९१७; 


कूजित. 
कूट. 


कूणि. ३२, १३३; ३३६, १७२ । 
कुगिक।. ४२८, ६२ । 
कूप. 2३.५८, १२९. । 


कूपक. ७२, २०३; २४६, २४; २2५०; 


६२। 
कूपिका, २९८, १३० । 
कूबर, १०४, १३६ । 
कूर, १९९९., २३८ । 


कूच २७, १५१; २७५, १५५; ७४८, २१९; 


८२०, ५२२। 
कूचरीशक. ३०९., ५२३५ । 
कूचिका~क्षीरवि तिः 
कूद्‌न. ४३९१, १२५ । 
कूदना, १०, ४६। 
कुर्क. २७, १५१ । 
कर्पर, २३९, १७१; २५६, ६९ । 
कूर्पास. ५२, २९२ । 
कूर्पासकः= चेटः । 
कूर्म. ३९५७, ११९; ३८१, १३ । 
कूलम्‌-तीरम्‌ । 
कूटङ्षा, २४५७, ३३ । 


कुष्माण्डक. २०१, ६१९; ३९२, ३१८ । 
कुष्माण्डो. १४८, १३८; २३९४; १३५ । 


क्रक. २८, १६४। 
क्रुकण:=ऋकरः। 


क्रकर्‌. १.७१) ३५०; २८४८४; ३२०; २२८ 


९२। 
कृकलास (श) ३२४५, ६२ । 
ककवाकु. २३२, १३० । 
क्रकारिक्रा. २८, १६४। 
कच्छ. ५७, ३३३; २६५५, २ । 
कृच्छ्रा. २८६, ३३२४ । 
करेणु. २०३, १४। 


क्रत. १९६०, २५१; २१३, १०६; ४१७, 


५७९ | 


कृतक, १.५२, १८८; १९७, ५७७ । 


करतकर्‌. ३८९. ८९ । 
कृतकभन्‌. ७७, ५०; २१४, ५ । 
कृतक्िन्‌. ३९.२५ ११२ । 


क्रतकृत्य. २९४, ४ । 
क्रुतकोरि, ८, १३९ । 
क्रतक्ष. २०६८, ४१] 
करत॒त्रणा. २३११, ५५२ । 
करुनधी. ५९, ५२ । 
कपपुदु. ११९५९, २३७ ॥ 
क्रत. द, ३९५६ । 
क्रतमाट. २६५७, १७१ । 
कर7मालक. २२२, ४1 । 
करतमाखा. २५९.) ५२ । 
क्रुतनुख. «५८, ५३ । 
क्रतलक्षण. २९१६, १५ 
क्रतवेधना. २९३, ३९३ । 
करतसापत्न (लिन) का=अध्युडा | 
क्रुतट्स्त, १९९१५, २३५७ 
क्रनानन. २९१९५, ७। 


 क्रतान्त. २३८५, ४७; ४२३, १४९ । 


क्रतासिषेका, ७२द्‌, ८६ । 
क्रताथ. २९७, ३। 
करताल्क. ३९.९१, १०९ । 
क्रति, ७८. ९०; २२४७, १। 
क्रतिन. ७८, ४८ । 

करेत्त. २२, १३९ । 

क्रत्ति. ४६, २३९ । 
कर्ति. ७००, १८४ । 
कृत्तिक्रासभव. २३९९. १५७५ । 
क्रत्तिक्रासुत. २९५, १४३ । 
क्रत्तिकावासस. ३८९, ८३ । 
क्रत्या. >२४, १। 

क्रञ्चिम. १००, १०२ 
क्रचिमक. 2", ४१० । 
कुतच्निमधूपकरः=लृकधुपः । 

कृत. >२.५, १२२९ 
कृपण; =कदयः । 

क्रुपा. ४२८, १०५ । 
करपाच।य. ९५५, '^५ । 
क्षण. १२०; ~८८१। 
कृपाणी. १२द्‌; ३१२; २०९. ६८ । 


2१६, २४ । 
कृपी. २४५४, ८ । 
करपीटयोनि. २५६, २ । 
कर गीपरति. ९५, ५४ । 
करपीपुत्र. ९५, ५५ । 


कपा. 


कमि. ५९५, ३१३; ३२५, ६८; २२५, 
७३ । 
करृभिकोरज. ५१, २८३ । 


करभिकरोशेःत्थम्‌=कृमक।द्जम्‌ . । 

कृमिघ्न, १७९, ४1५; २८२, ३०५. । 
क्रभिघ्नी, १७२, ३५२; १५४७, ३७३ । 
कुमिजम्‌-अगुरं । 

कुमिजग्ध, 4, ४०७ | 

करमिल. २३, २८ । 

कृमिलोहक. १९४, ५५५ । 

छमिशदधु- २५७, १२७ । 

कुमिसंभव, 
करमिसू. 
करृमिहर. 


८०, २५७२ | 

२५५; १२४ । 
१४७, १३०; २५६, ७२ । 

करम(खके. १३८ ५७ । 
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खाटि (ठी). १३१, ३८१; २३६, ४५। 
खाडव, १६.५, २९५ । 

खाण्डव, १६६, ८९८ । 

खदित. २३४, १८१ । 

खादिर. १७०, ३३६ । 

खाद्य, २२८३, ३०५५. । 
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खादयक. १६२, २६९ । 
खानि (नी). २०७, ५१; ३४३, २३ । 
खानिका. ३५८, १३६ । 
खानिष्क. १६५, २९१ । 
ख।रः=परिमाणविरषेः । 
खारि (री) १९१, ५२५। 
खारिक, २५७, ८४ । 
खारीक. ८, ३६ । 
ख।रीवाप, ८, ३६ । 
खिचा (ची.) १५९.) ५८४२ । 
खिरिडि, ३५७, १०० । 
खिल. «८, ३७ । 
खुद्गाह. १९१९, २०३ । 
खुर. ११२, २०८; १८२, ४४६ । 
खुरणस्‌ (स.) ३२, ११० । 
खुरत्राण. १९१३, २१७। 
खुरप्र. ११९, २७५; १३३, १२ । 
खुरः. ११८, २६५ । 
खुरोत्तम. १२४, ३१५ । 
खुष्टक. २२.५, १३६ । 
खेच. १९७, ५८४ । 
खेचरी, १६९. ३३२ । 
खेट. ९. २; १२द, ३११; २२५, १५४ । 
खेद. २२३८, २९; ४२८, ९८ । 
खेय. ३५८, १३६ । 
वेला. ७३१, १२६५ । 
खोड (र). २२, ११६ । 
खोर (ख). २३३, ११६ । 
खोत्का, २१९. १६ । 
खोत्मुक. ४०२, २०० । 
यःत, २९६, १७; २३१, १५४ । 
ट्यातगहणःनिन्दितः । 
याति, २३९. ४३। 
ग. 
दै; २२1 
गङ्गपनत्न'. २८१, २९३ । 
गद्च. २४५, ३५ । 
गङ्गटिय, ३५५७, ९२ । 
गङ्गाधर, २४७, २; २८९, ९१ । 


गगन. 
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गङ्गापुत्र, ९२, ३१; २९५, १४३ । गणित, २२७, १२१ । 

गङ्ग. २९४, १३५ । गणेय, १८द, ४८५; २२७, १२१ । 
गच्छ, २८५०, १५ । | गणेर्‌, १०९५, १४८; २६४, १४० । 
गज. १०५, १४४; १९३, ५४८ । | गणेश. २, १०। 

गजता~हण्स्तिकम्‌ । । गगेशभूषण. १९५, ५६२ । 


गजदन्तफली. १५०, १५८ । गणेश्वर. ३१८. € । 

गजदेत्यभिद्‌. ३८९, ८५ । ॑ गणोत्साह. २२०, २१। 

गजनामन. ३०८, ५३१ । गण्डः कपोलः । 

गजपिप्पली. १७९१, २३४३ । ' गण्डक. २९८६, १०५; २२०, २१ । 
गजबन्धनीत=वारी । ' गण्डकी (री)लज्जाछुः । 

गजमभक्ष, २२५०, १९४ । गण्डकी. २४८, ४६ । 

गजमक्ष†!. २६२, १३७ । गण्डदूर्वा. २८८, ३५५ । 

ग जमक्या=सछ्टको । गण्डमाला. ५७, ३३४; ३९१२, ५७२ । 
गजाण्ड, १४५, ११६ । । गण्डरि (री). १५०, १५७ । 
गजाननः गणेहाः । । गण्डलवण. १.५३, १८१ । 

गजघ्यूल. २९५९, ९८ ।  गमण्डदेलः=स्थूटपाषाणः । 

गजा, १७५९., ४२२ । | गण्डाली. २८८, ३५५ । 

गज्ञ।. १७, ५२४ ॑ गण्डि. २१९., १६। 


गड, 2९५२, ८१। | गण्डिनी. २३९७ 

गडकः-मत्स्यविरोषः । गण्डीर, २८५, ३२२; २९९. ४५३ | 
गडु. २३२, ११३; ५७, ३३२ । ; | गण्डपद्‌ः=किञ् चुलक्रः । 
| 


गदर: कुञ्जः | गण्डपदी-भेकी । 
गड़ल. २२, ११३ । ` गण्डपा=जलादिना मुखपूरणम्‌ । 
गडेर. ३९६, १५१ । | गण्डोरे (क). शदेदे, ३०५। 
गण. १९१६, २५१; २४७०, २०); ३९९, गण्य. १८६, ४८५ । 

१८४; ४७१, २.५ । । गण्या. २९७४, ८९ । 
गणकःनज्योतिषिकः । ¦ गत. १२९, ३६५५ । 


गतक्रम. ८२२२, ४७ । 
गतनस्‌ . २२, १११। 
गतनासिकः-विग्रः । 


गणचरक. १६५, ३०९ । 
गणदेवता. ३७०, ८ । 
गणनायिक. ३९.२३२, १२५५ । 


गणर्न.य. २२७, १२३ । । गतात्तत्रा. २३, २७। 

गणब्द्ध. ७८, २९. । | गद. ५५७, २०३; ८५४, ३०। 
गणरचर, ४०९, ३८ । ` गदयित्नु. ३९६, १५१ । 
गणरूपः=अकंपणः । गद्‌. १६२४, ३२२ । 


गणहा सकः नदुषन्नः । 

गणाधिप. २३३६, १५७२ । 

गभिका. २५७८, २६२ । 

गणिकारिका. २दद, १६२। 

गणिकारी. २७८, २६७ | 
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गदाग्रज. ४५३, २२९ । 
गद्‌नन्तक. २३८४, ५६ । 
गद्रदस्वर. १८१, ८३३) 
गद्यम्‌ पदसमूहः । 

गन्तु. ९२.५७) ९७८ । 


म ~ 


गन्त्रीशकटविशेषः । 
गन्दुक, 2८, ४३३ । 
गन्ध. &२९, १५६ । 
गन्धके. १९द, ५९९ । 
गन्धकन्दल[. २९०, ३७० । 
गन्धकाल). ८२, १२८ । 
गन्धकष. £ १, ३७४ । 
गन्धकुरं =मुरा । 

गन्धज्ञा, ३५७, १५३ । 
गन्धदला, १५२, ३६० । 
गन्धधूलि. ६२, ३८३ । 


गन्धधूममव. ६५) ४०१५ । 

गन्धन. २३९, ३८ । 

गन्धनाकुली, १७१, ३४९; १७५९. ४२० । 
गन्धनाडी. २३७, १५२ । 

गन्धनालिक्रा, २३७, १५३ : 

गन्ध्रपत्र. २६२, १२४; रद्द, १३४; 


2२८१, २८८; २८२, >२४। 


गन्धपत्री. १५२, ३६०; ३०९४, ४९ । 

गध्धपण, २८२, २९५७ । 

गन्धपाषाण. १९.द्‌, ५६९ । 

गन्धपुष्प. २६०, १४१; २६९. १८८; 
२.५१, २०४; २.७५, २२५ । 

गन्धपुष्पा. ३०३, २४८२ । 

गन्धपुध्पिका. २७५६) ६५० । 

गनघपुष्पी. २७८ २६७; ३०३; ४८२ । 

गन्धफट. २६२, १२९; २६२, १३४ । 

गन्धफला, १५५, १९५८; रद्द, १२३८; 
२०२९, ४.७९ | 

गन्धफली, २७६, २४५ । 

गन्धमात्‌. ३, १९. । 

गन्धमादन. १९६) ५६९; ३४२, ५६ । 


गन्धमादनी. २११, ८८ । 

गन्धमादिनी. १५७८, २३७३; २१९, ५१५६ । 
गन्धमार्जार, ३२०, २१। 

गन्धसुखं. छुद्धन्दरी । 

गन्यमूट. १७२, ३५६; १७३, ३६५ । 
गन्धमूला (ठी) =क्र । 

गन्धस्ृगाण्ञ्जा. द२, ३८१ । 
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गन्धभिधुन. १८१, ४३७ । 

गन्धमोदिनी, २७६, २४५ । 

गन्धरस. १७६, ३६४; १९.६६, ५७० । 

गधरसा, १.७, ३६१; 

गन्धराज. ६१, ३५२; दरे, ३९२; ६६, 
४१३; २.७७, २५४ ॥ 

१९१९०, १९०; २२२, १३८; २३७२, 

२४; २७२, ३६; २५४, ४० । 


। 
गन्धव. 


गन्धर्वहस्त. २८५, ३२५ । 
गन्धव्रघ्ू, १७८) ४०५ । 
ग ववल्क, १५७७, ४०१ । 
गन्धवष्री. २३०२, ४८९ । 
गन्तवहू, २८०, ४। 
गन्धवा. ३५, १५३ । 
गन्धवाह्‌, २८०, ४ । 
गन्धव्ृक्ष, २७५९., १९० | 
गन्धवेलिका. ६२, ३८२ । 
गन्धराक. १५२, १७५ । 
गन्धशालि. १३६, ३१। 
गन्धसार, द) &०१; १७५), ३६५; 
२.७५, २.५४ | 
गन्धसोम, ३९५९. १३८ । 
गन्धहस्तिन्‌. १०९५, १५१ । 


गन्प्राद्य, 


६९, ३५१; ८४, ३९२; २६२ 
१२.८६३ २५९, २५५५ । 


गन्धाढ्या, २७८, २६३; २८२, २९७; 
२२४, ५९ । 

गन्धाधिकः।. २१२, ५६८ । 

गन्धारी, १७८, ४०५ । 

गन्धा). ३३१, १२६ । 

गन्धा, २९९. ४४६ । 

रन्धादम =गर्धिकः। 


गन्पादि. २५५४, ९३। 
गन्धिकः गन्धकः | 
गन्धिनीन्सुरा । 


गन्धिनीख, १९८, ५९२ । 
गन्धोत्कट, २८०, २८४ । 
गन्धोत्तमा. २११, ८४। 


गन्धोलि (ली) २३१, १२६ । 


गन्धोरी, 
गन्धोष्णीष्र. 
गभस्ति (प्ती). 
गभरितिमत्‌ . 
गभीर. 
गम (न) 
गनावत्ता. 
गम्भारी. 
गम्भीर. 


३३८, १८६; ३८३) २९ । 
२९१८ ६। 
८३६. १: ४२९५, १४। 
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गम्य. २२३१, १५४ । 

गय. २३५९, १५ । 

गया, ११, २६। 

गर. दद, २१। 

गरघ्र. २८२, २९६ । 

गरण. २३६, १५। 

गरभ्‌, २५, ४८; २०, ९१। 
गरल. ३६६, २८ । 

गरलत्रत, २२९. १८३। 
गरा. 2९९, ४०१ । 
गरागरीनदेवतालः । 

गरे।राति. १९९, ५९८ । 
गरिका. २५६, ६९। 


गरिमन्‌ , ३९.९१, १०६। 

गरिष्ठ. २२४, १८३ । 

गरी. २९४, ४०३ | 

गत्ड, ७५६, ४८; ४५८, ३२ । 
गरडध्वजः=विष्णुः । 

गर्डम्रिज. ८२५, १२ । 

गरुडो द्रौण. १९९, ५९८ । 

गरत्‌, २३२९, १९५९ । 

गर्त्मत्‌. २३२५, ८६; ४५द, ४८ । 
गगेर. ३५२, ५६ । 

ग्मरीनकर्दी । 

गज. ४५०, १०५ । 

गजद्र्भ. २५६, ११२ । 

गजर, १४५, ११७ । 

गजित. १०६, १५९; २९५, १६१ । 
गजितासह. २१८, ७ । 
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१४, ५० । 
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२२८२, ५६ । 
१८८५, ४५७५ | 
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गत्तकी, 
गत्ता. 
गत्तार, 
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गर्दभी, 


गङ्धन, 
गभ, 
गभक्र, 
गभगृट. 
गभज, 
गभड. 
गभद, 
गभदात्रौ. 
गभपातनी, 
गभरक्षण, 
गभषःविन्‌ . २७५०, १९६ । 
गमस्थान, ४२, ८०५। 
गभागारम्‌=वाकगृहम्‌ । 
गभाधान. ६९, ५ । 
गभाशय. २५, ८६ । 
गर्भिणी=गभवती । 
गभिण्यवेक्षण. २५, ४८ । 
गर्भोरिका. २८९, ६६४ । 
ग्भोपघातिर्मा. १८३, «५५ । 
गसुत~तृणवान्यविःपः 

गव. ४३१, १३० 

गर्वर. ४३१, १६०। 

गवार, ९०, १३। 
गर्वितः=दप्तः । 

गहण णा) ४७८, <> । 


गह्य, २२५, १०.४। 

गरह्यव.च . २२२, ७४। 

गह्यवादिन=कद्रदः । 

गल. २३८, १६६; ११६, २४९; २५२, 
८१ | 
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गटकम्बलः= सास्ना । 

गक्ज, ५९, २३४८ । 

गलन्तिका. १४४७, १०२ । 

गलमणि. ३८, १६६। 

गलद्युण्डिका. ३८, १६२ । 

गल्तर्न), १८५, ४६८ । 

गलि. १८३, ५.५१ । 

गलित, २३३, १५० | 

गलोदेश. ११२, २१२। 

गल्या=वृहत्काशसमूहः । 

ग्ट. ३५, १५६ | 

ग्टवाद्य, ४४९, ९५ । 

गल्वकै, २१२, ९५। 

गवय. २३२२, ४८। 

गवल. १८१, ४३४ । 

गवाक्ष, १५, ६० । 

गवाक्षी. २९७, ४०८ । 

गवादिनी, २९६, ४१९ | 

गविष्ठ. २३५१, १८ । 

गवी. १८३, ४५२ । 

गवन, १८१, ८३६। 

गवी(वे)धर. १८१, ४३५ । 

गवेडुः(धुः)=मुन्यन्नविशेपः । 

गवेधुक. १९५, ५६५ । 

गवेधुका. ३०४, ४९१ । 

गवेषण (णा). ८१, ३११। 

गवेषित. २३३, १७) । 

गव्य, ७०, १७; १८४, ४३४ | 

गव्या. २०, १०३; ६३, ३९; ११८, 
२६२; १८१, ४४०; २८६४, ८९ । 

गव्युत (ति). २०, १०३। 

गकिधातु. २, १०। 

गहन, २०, १४५; २४८, १। 

गह्वर &५4०, १०३ | 

गहरा. १७२, ३५२ । 

गहरी. दे, १९; ३४२, १९। 

मर्जि, ९२, ३३; २४५, १६। 

गाङ्गायनि. ९२, ३१ । 


गाङ्गेय. ९२, ३१; १९२, ५३५; २५३, 
९० । 


गङ्गया, १७५६, ३८५७ । 

गाङ्गेरकीनागबस । 

गाज्ि (लव). ९द, ४४। 

गाज्ञकाय. २२३७, १५५ । 

गाढ, २२७, ११९; ३८९, १८ । 
गादमुष्टे. १२०, २८४ । 

ग।ढवच॑स्‌. ३५७, ३२० | 

गाणिक्य. २५५, ५० । 

गाण्डि (ण्ड।) व. ९२, ४४; ११७, २६१। 
गण्डीमिन्‌. ९३, ४३। 

गातु. २३, २०; २५७७४, ४० | 

गच्र. ३४, १३०; १०५, १६८ । 
गात्रानुटेपनी. €, ३९७ । 

गाथ. ९, ३१३ । 

गाधा. ७८४९१, २५. । 

गाधिज, ४०३, २१४ । 

गाधिपुर. १०, १६ । 

गाधेय, ८३, १३१ । 

गान. ४२९१, ४१। 

गान्दिनी, ३४७५, ३५। 

गान्धव, २.५८, ४०; ४२१, ४१। 
गान्धर. ९.२, ३; ४१५, १। 
गान्धारो. २३३१, १८३ । 
गान्धारेय. ९२, ३४ । 

गायत्र. २९६, ४२अ७। 

गयच्री. ७९१, २४; ७८, ८९; 
३०६ । 

१३२५, २५; १९.२, ५३३ 
गाडक. २३६६, २९ । 

गारुत्मत. १९९, ५९८ । 
गार्भिणम्‌-गर्भिर्णीगणः । 

गारभिण्य, २५, ५०। 

गाहेपत्य, ७७५, ८० । 

गाटक्यज,. १५२, १,५९ ॥ 
गाल्वः=लोघ्रः । 
गालि (ख). 


२८२, 


र [सड 


२२३८, २३१; ४७८, ८३ । 
गालो्य, ३५९. १४५ । 

गाहिर. ४४, २१८ । 

गिटि. १६६, ३०५ । 
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गिर्‌. ४४१, २४ । 

गिरण. १६६, ३०५ । 

गिरा. ४२२, १५०; ४४१, २४ । 

गिरि. ६८, ४३३; १६६, ३८५; २३९, 


४५; २३७०, १ । 
गिरिक्ण्टक. ३८४, ३८ । 
गिरिकिणिका, २५२, २१८ । 
गिरिकि्णः=विष्णुकान्ता । 
गिरिका. ३२९४, ५८। 
गिरिगुड. ६८, ४३३ । 
गिर. १९६, ५६८ । 
गिरिजा. २८६, ३३१; ४०६, ५ । 
गिरिजामलम्‌-अभकम्‌ । 
गिरिण (न) द. ३४३, २५। 
गिरिनिम्ब, २६६, १५५७ । 
गिरिपीट. २५९, ९७ । 
गििपेष्ट. २९०, ६५३ । 
गिरिप्रिय, ३२०, २४। 
 गिरिमहि्म. २६८, १७६; २७७, २५७ । 
भिरियक. ६८, ४३३ । 
गिरिराज्‌. ३४१, ५। 


गिरिश. ३७५२. २३; ३८८, ९०; २९०. 
९८ | 
गिरिश. ३२३५. १६३। 


{गरिशाविका. ३३५, १६३। 
गिरिसष्द्. ३४३, २५ । 
गिरीशः-शिवः । 

गिलित. २३४, १८२ । 
गीत. ४२१, ४१। 

गीतगुण. ४२१, ४३। 
गीतदुष्टता. ४२२, ४८ । 
गीति. ४२१, ४१। 

गीरथ, ४०२, २०५ । 

गंण. २३४, १८१ । 

गीणि (र्णी) १६६, ३०५; २३९, ४५। 
गीता. २९५, ४१७। 
गीर्वाण. ३७०, ४ । 

गीष्पति. ४०२, २०५ । 
गुक्कण. २२, १२२। 





्‌ 
| 


गुग्गुल (ल): चगुम्ु र गर्तः । 
गरुमगुलाक्ष, २८४, ३१४ । 
गुम्गृु, &"4, ४१२८ ॥ 
गृह (ड). ४७११, ५६। 


८९, व १४९, < ९; २५२, 
३१। 
२५२, ३३; ४४५, ५०। 
२६९ १८६। 
२५५, ६१ । 
९५५०, १९४ | 
२६९, १८६ । 
१५९, २३५९ । 
२३०७५, ५१६ । 
१४९., १५१; २५५, ६2; ३०५, 
५०४ | 
च्छल, २८९, २३५८ । 
गुच्छफर. २६४, १३९ । 
गुच्छाधः=चनुर्विदातियष्टिको हारः । 
गुच्छी. २६९, १८६ । 
गुर छमूचिकरा, २९०, 2७ । 
गृज्जक्रा, २९.७५, ८३४। 
ग्रज्ञाः १६, ५४; १९०, ५३५; २९५, 
४३३। 
८४२, १९९; ६८, ४३३; १५६, २१३; 
१५७, २१९; १६६, ३०४; २३०८, 
५२६ । 
२१४, ५८४ । 
१६५, २८२ । 
२५८, ९० । 
2२/५७, ८१ | 
गुडवीज. १३९, ५८ । 
गडसभवा. १५६, २३१४। 
गडा, २८५, ३२३ 
गुडाकेश. २८, ७७; ९३, ४२; २८९, ८५। 
मुडारेय, २५७, ८० | 
गुडी =सीहुण्डः । 
गद (इ) ची. 


गुन्छ. 


गुच्छक. 
गुच्छकरज, 
गुच्छदन्तिका. 
गुच्छपत्र, 
गुः पुष्प, 
गुन्खपुषपा, 
गुच्छपुपी, 
गुच्छफल।, 


गुड, 


शुउनृड, 
गुडपपट, 
गुडपुष्प, 
गुडफ़रल, 


२९.१; ३५५ । 


 गुढेरक. १६६, ३०५। 


गुण, ९५, ८०; ११८, २५३; १४३, ९६; 

१८७, ४९३; २०८, ५५; २५०) 

६४। 

गृणकर।र॑क. ९.२, ३९ । 

गुणन, ५४, ५४ । 

गुणनिका. ११८, २६६ । 

गुणल्यनिक्ाया, ५३, ३०२ । 

गुणलोचन. २३३२, १३१) 

गुणवती. ८२, १३५ । 

गृणन्त, ३५०, ६३ । 

गुणा. ११८, २६४ । 

गुणाकर, ३६८, २ । 

गरुणाल्य, छ, १४१; १७५२, २५२; २६९. 
१८८ । 

गुणाधिष्छने. ४१, १९१ । 

गुणित, २२७, १२०। 

गुणोत्कष. २६२, १६ । 

गुण्ठित, २३०, १५१ । 

गण्ड, २९.०, ३६९ । 

गुण्डकेन्द्‌, २९०) २३६९ । 

गण्डा. २८७, ३४३ । 

गुण्डाखा, ९.०, २७३१ । 

गण्डासिनी. २९०, ३७१। 

गुण्डितः गुण्ठितः । 

गुत्सः-द्वा्धिशदष्टिको दारः । 

गुत्साधःरगुच्छधः । 

गुद, ४४, २१३ । 

ग्रुदाङ्कर. ५५, ३१२ । 

गन्द. ४५०, १०७ । 

गुन्द्रः=रारः । 


गन्दा, १७५५; ३८६ । 

गुप्त. २३०, १५१; २३३, १७३ । 
गुप्तकेलि, २७५, १११ । 

गुप्तगृह. १५, ५८ । 

गुप्तमणि., २९७७, १११ । 
गुप्तवादः-मन्त्रः | 

गुप्त्वेद. २६९, ३८७ । 

गुप्ता, २९.२३, ३९८ । 


गुिःनभूविवरं रक्षणं च । 
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गुप्चिकेलि. २७७, १११ 
गुफितम्‌-ग्रत्यतम्‌ । 
गुम्फ. २२.७५, २२। 
गुम्फितम्‌~ग्रन्थि्म्‌ । 
गुण. २३९. ४५। 
गुर्‌. ५२, ४; ९५, ५०; २२९, १८५; 
२८८) ८२; ४०२, २०३ । 
गुष्कण्ट, २२९, १२२। 
गुस्कुख्वासिन, ७०; १३ । 
गुर्देवव्य, ४००, १८८ । 
गरुर्पच्र, १९.२३, ५४६ । 
गुरुवासन. १५०, १३८ । 
गुरुहन्‌. ८६, १६२ । 
गुरूडुका. २३५५, १५९ । 
गर्विणी, २५, ४५ । 
गुखा. २८५, ३२३ । 
गुच्छ, २५२, ३१ । 
गुल्फ. ४४, २१६ । 
गुल्म. ५७, ३३२; ११६) २५१; २५०, 
१९ | 
१८५६, २०५७ । 
१५३, १८५ । 
गुल्मिनी. ११६, २४८; २५०, २० । 
गुव्य, १६५, ३१२। 
गुवाकः पगत्रक्षः | 
गृह. २३९५, १४२ । 
गुदुप्रिया, ३८३, ३१। 
गृहहत. २५२, ११। 
गुहा, २९.९., ४५५२९; २४२, १९। 
गुहागर. १६९. ३३२ । 
गुहागरी, १७०, ३३४ । 
गुहाय, ३१८, ९। 
गृह्य. ४७२, २०५; ४२, ९41९; २२७, ८९; 
२८८, ८१ । 
गृह्यक. १६२, २७३; २३५२, २४; ३५४, 
४४, २८८, ७५७ । 
गह्यकेश्वर. ३८७, ७० । 
गह्यगरुर  २९.०, १०० । 
गुह्यपन्नक. 2२५९. ९९ । 


गुल्मकेतु. 
गुन्ममूल, 


रह्यवीज, २८९, ३५५२. । 
गूढ. २२३०, १५१ । 

गृहपत्र, २६९, १८७; २८४, ३२० । 
गृहपाद्‌. २६८, ६ । 

गृढ द. २३६४८, ३ । 

गूढ +रुषः= चारः । 

गृढपुष्पक, २७६, २४७ । 
गूढमदिक्ा, २६९, १८७ । 
गूढभाग, १९, ९९ । 

गूढतेधुन, २३२८) ९४ । 
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चतुष्पदः +य: । 

चतर. ५७, ७५ । 

चन. ४५८, ३। 

चन्दन. ६९, ३७१ । 

चन्द्रि, ३८२, २२; ३९८, १९५; ४०२, 

२०१॥। 

चन्दिट, २८९, ८४ । 

चन्द्र. ६२, ३८६; १८७, ४९३; १९.९१, 
५५२१; २९८) १७१ । 

चन्द्रक, १५३, १८८ । 

चन्द्रभि-न्‌ . ३२९, १५३ । 

चन्द्रगिरि. २४२, १३। 
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चन्द्रजनक. २५७, ५ । 


चन्द्रदेवस्य, ४००, १८६ । 

नचन्द्रपुम. ४०२, ‡०)। 

चन्द्रभागा. २७८, ४२ । 

चन्द्रभाग. २३४८, ४३ । 

चन्द्रमस्‌ . २९.द ४२६; २९८; १६५ । 

चन्द्रमा. २, २३ । 

नचन्द्ररत्न. १९८, ५९४ । 

चन्द्ररेखा, २३०२. ४५३ । 

चन्द्ररेणु. २०५७, ५० । 

चन्द्रवह्टी. २.५८, २६६ । 

चन्द्रविहृङ्गम. २२०, १) 

चन्द्रशाला. १७, ५३; १.५, ६२ । 

चन्द्रसाल्किा. १५, ६२। 

नवन्द्ररोखर. २८८, ८३ । 

चनदरध्षः=कपूरम्‌ । 

चन्द्रसचिव. ४५५, ४१। 

चन्द्रहास. १२०, २८०; २८५) ६७ । 

चन्द्रानना, ४१८; ५५ । 

चन्द्रारि. ४०३, २१० । 

चन्द्राहा, २०२९, ४७५ । 

चच्िका, १५४, १९५८; १६९, +<; ` 
१५२, ३५०; २५५; २५७५; 
८९.८, ४८५४; २३००; ४५९; 
२२९, १०६; २५८; ४३; 
२५५२३, ८५; २९९. १५७ । 

चन्द्रिकान्विति, २८, ७८ । 

चन्धिकादन, २३२२, १४५ । 

चन्द्रादय, ५३, ३०१ । 

चपर. १३९, ६४; १९५, ५८३; २२८, 


१३३; २८०, ३; २८१, १६ । 
१७९१, ३४२; २३९७, १५५ । 
८०, १८५५ । 

२०२; ४८४ । 


१९, २४। 


. चपल. 
चपेट, 
चमत्कार. 
च{.त्क]रपुर. 
चमन. ३०२, ४५८ । 

चमर. १०२, १२६; २२०, २३ । 
वभरवुच्छ. २२२, १५२ । 

चमरि. २५१, २७। 


चभरिकः= कोविदारः । 

चमरी २९८, ४४०; २३२०, २४; २२२; 
१.४० | 

चपरसः=पात्रभेदः । 

चमी, १९६२; २६१ । 

चमू (मु). १९दे, २४८; २७९, २५३१ | 

चमर. २२२, ४४। 

चम्पक. २५५६, ८४४ । 

चम्पकप्रादुक. २५९७, ९२ । 

नचम्पकररम्मा. २५५, ६२३। 

चम्पा. ११९१, २७। 

चम्पाधिपरति. ९२, ३६ । 

चम्पा, 2१५, ६०) 

चम्पू . ४४५, ५५ । 

चय (न). २३७, ५ । 

च (चा) र. श्दः € १०८६; १५४ 

२२२८) १३२ । 

२०९. "५२३३; ४७३, ३९ । 

चरण. ७८, -१७; २.५९, २३; ४४२; २४ 

चरणायुध्र. २२३२, १३०। 

चरन. २२८; 2३३॥ 

चरम. २२९. १४० 

वरमक्ष्माभ्रत्‌~अप्ताचटः । 

चराचर, ८२८, १३३। 

चरित (च). ७५; ३५; ४२२; १३६ । 

चरिष्णु. २२८, १३२ । 

चरी. २९, ८। 

चर्‌. ७८, ८८; १४४, १०२ । 

चचरी. ४४८, ८६ , 

चर्चा. ६१, ३६५; ४३२, १४७ 

चचिषा. ५७, ३३८; ३९५, ४० । 

चपटा. १६२. २६२ । 

चभेकरा (पा)=सप्तय । 

चमक्रार. २०३, १५। 

चमग्रीव. २३९२, ११६ । 

चम॑चटी. २३३८, १९० । 

चमचटिका. २३२९. १०२ । 

चमज. २३९८; ६ । 

चमेण्वती. २४९. ४८ । 

चमदण्ड, ११२, २१६। 


चर. 
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चर्भदल. ५२, ३४२ । चा्चुष. ४४९१, २१। 

चमन्‌ . ४७, २४० । चाङ्गेरी. १५२, १७५; ३१३, ५७० । 
च्म्रमेदिक्ा-आरा | चाटकरेर्‌. ३३७, १५४ । 

च्म ्रसेवकः-भसखा । | चाटु. २३८, २७ । 

चमप्सेत्रि कामस । च,णक्यमूखक. १४९, ११४ । 
च्ममुण्ड, २३९५, १८० । चाणूरमदन, ४५९८, २५ । 


न्ाण ₹{ॐशन््चवण्डालः | 
चाण्डाटकन्द्‌, १८१, ४२ । 
चाण्डालिका ःण्डाल्वीणा । 


चातक. २२२) १४.५। 

चानुचण्य, ६२, ५५ | 

चान्द्र. &१४, ७८ । 

नचाशद्रभागा., २४७८, ४३ । 

चान्द्रभागी. २५८, ४३ । 

चापर. १९१७, २२१ 

नवाप्ूखुं -<&०, ५० | 

चापल्य, २८०, "५० । 

चःमऋ. २८८) २४५७ | 

चामर. &<८, ४३१; १०३, १२६ । 
चामरा=च.मरम्‌ । 

चारिन्‌. ११०, १९५३। 

चामीकर. १९२, ५३२ । 

चामुण्डा. २९.९१, १०५५; २९५, १४१ । 
चाम्पय, १७७५, ८०२; १९२, ५३२ । 
चाम्य. >२८८; ३४५७ । 

चार, ९.द्‌) ९५५; २८४०, ५.२ ॥ 
चारी. २३०३, ४८२; २१२३, ५६७ । 
चरण, २०५, २७; ४२५, ७८ | 
च।रतूड. १०३, १२६ । 

नवारपथ. १९, ९ । 

चरवाथु. ३८०) ८ । 


चभेरङ्ग, २९८, ४४३ । 

चभवेभिकरा. २०९, ६५ । 

चमसमुद्धय, ४५, २२४ । 

चमाम्भस्‌. ४५, २२३ । 

चर्मिन्‌. १९१५, २४० । 

चया. १.1१७.३१२ 

चव (ढ) द्‌. १२४, १६ । 

च्रेण. ३७, १५८; शदे; ३०३ । 

वर्वित. २२४, १८१ । 

चप्रणि (ण). २०, २; २४, ३६ । 

च, ८२९. १३४; २५९,. ५८९; २५द, 
२७; २८०) ६ । 

चर्त्पर्णिमा. २९.७५, ५२ । 

च -दटः=पेप्परः । 

चर्नम्‌-ऋम्भ्रम्‌ | 

चटनकरे, ५२, २९३ | 

चलनी. ५२, २९२ । 

चेखपन्न, २१९., ९८ । 

च मचल. २२८, १३३; २२८) ९७। 

चलितम्‌-कसितम्‌ , 

चोद्‌. २८५, १४ । 

चवर, ९२३९. ६२ । 

चविकःच्चव्यम्‌ । 

चवि द्रा, १५९१, ३४९ । 

चव्य, १७१, ३४४ । 
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चन्यः=चन्यम्‌ । चारिटी. २३१२, ५९०1 
चपक. १७५७, १०६; २१९१, ८.६; २१२, चारित्र. ४१२, ३३६1 
९.७ । चार्‌. २२२५, १००। 





चखप्छा. २२द२, १३८ । चाख्गुच्छा. २८५८, ९३ । 

चकचिक्रय, २३९.७, १५९७ । चास्तनु. २३२९१, ४२। 

चाक्रिक. १२५, ३३१; १४२, ८५; २०४, | च।रनेत्र, २३२९, ३१। 
१८ । चर्रिवा. २८२, ३० । 


चषाल, ७७, ७६ । चास्के6्रा, २७९, २७५ । 





नचास््रता, $९,, ९५ । 
चा्चिक्य. ६१, ३६७ 1 
चर्वाक. ८४, १४५ । 
चालनी. १४२, ९२ । 
वावन. ६१, २३अ०। 

चाषः (सः) पक्षिभेदः । 
चिकित्सक. ६०, ३६३ 
चिकित्छा. &०, ३६० । 
चिकु (कू) रः 2५, १३३ । 
चिक्र. ३२२, ५४ । 


चिक्रण. १४७२, ८८; १६७, २८५; २०१, ¦ 
६१६ । 

चिक्रणी. १६९. ३३१ । 

चिक्र सः=वात्रभेरः । 

चक्रि. १९६९., ३३१। 

चिश्चा. २६२ १२१। 

चित्‌. ४५८, 3 ; ४३२, १७। 

चिता. १३१, ३८१ । 

चिति. १३१, ३८; ४३२, १४२ । 


चित्त. ४१६, १०१। 
चित्तफलिनी. १४८, १४२ । 
चित्तविभ्रमः-उन्मादः । 
चित्तमुन्न तः=मानः। 
चित्ताभोग, ४२२, १४२३ । 
चित्ते नत. ४३९१, १३१ । 
चित्य (व्या.) १३१, ३८० । 


चित्र, २.४५, २४; २८५, २२५; ४२८, 


१०६; छ २९५, १६५ । 


चित्रक. ६१, ३६९; १७२, ३५१; ३१८, 
१० । 

चित्रक (का) र. २०३, १८ । 

चितच्रक्य, ३१८, १०। 

वचिच्रकूट. २४२, १४ । 

चित्रकेतु. ४५३, ३१ । 

चिच्रक.ल. २२४, ६३ । 

चित्रक्षुप. ३१४, ५८२ । 

चित्रगन्व. १९.५५, ५.६ । 

चित्रगुप्त. २३८५, ४९; २८५, ५२ । 


चिचचञ्चु. २८५, ३२८ । 
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चित्रतण्ड्खा, 


चित्रदण्ड, 


चिचप्िका. 


चिच्रपच्री, 
चित्रपर्णी. 
विच्रपादा, 


चित्रपिच्छ. 


चित्रपुहु. 
चित्रुत्री, 
चिच्रपुष्प). 
चिच्रफल. 
चिचफख,. 


चित्रभानु. 


चिच्रभेषज, 
विच्रमेखल,. 
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२१४, ५८२ । 
२०४, ४९३ । 
२९.८, ४४४; २३००, ४६१ । 
२२२. १४३ । 
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२१५२, ८९ । 
१४९. ११५३; १५०, 
२९.२३, २३९२ । 
५४२६, ५ । 

२८६०, ११। 

२२९., १०५ । 


१६३; 


चित्रयोधिन्‌ . ९३, ४। 


चित्ररथ, 
चिच, 


चिन्रसता. 
चित्रवण, 

चित्रवर्णा. 
चित्रष्टी, 
चिच्रवाज, 


चि्रशास, 


७२, ३५ । 


८२५, १६८; २२.७९२, ९९१; २२९, 


६६ ।॥ 
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२२३०, १२७ । 
२३७९. ४९ । 
१५९, १६५; २९.८४, ८०९ । 
३२४, १.५२ । 
१७, ४९ । 


चित्रशिश्टण्डिज. ४०२, २०८ । 
चित्ररिखण्डिन्‌ , ४०३, २१. । 


चित्रसेन, ३७२३, ३७ , 

चित्रा. १७७, ३७०; २९५, ४०५; २३०५, 
५,०५.; २९१४, ५८०; ०१, १९१ 

चित्राङ्ग. १९५५, ५५.९८; १९.५९, ५६७ ¦ 

चित्राङ्गद्‌. २३३०, ११७; ३७३, ३४ । 

चित्राङ्गी, १८५८, ३७०; २३२५, ७३; ३३३, 

१४३ । 

चिच्ररीर, ३९८, १६९ । 

चित्राचिस्‌. ४३६, ७ । 

चिच्निका. २०१, ६१८ । 

चिघ्रोपला. २४९, ४९ । 
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चिदा. 
चिन्ता. 
चिन्तिया, 
चिपिट (क). 
चिपिटा. 
चिपपर, 
चिव (क). 
चिरक्रिय. 
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तृणससमुद्रा, १७८, ४०५ । 
तृणसम्भव, ५०, २५७२ 

तृणाल्लन. ३२७, ६२ । 

तृणारवी. २७८, ३ । 

तृणाम्ल, २९०, ३६७ । 

तृणु. 2२८७, ३४१५ । 

तृणोत्तम. २२८९, ३६० । 

तृणोत्थ. ६२, ३८१ । 

तृण्या, २८९, ३६३ । 
तृतीयाकृतम्‌-त्रिदल्यम्‌ । 

तृ तीयाप्रकरृति. २०, ५ । 

तृपिका. २३४७९, ५१ । 

तृप्त, १६७, ३०७; २३२, १६८ । 


तृप्ति, १६७, ३ १ 9 2०५४; 93 २.५३, ३९ ॥ 

तूष्‌ (षा), ५५, ३१९; १६५, ३०९; ८२, 
१३. । 

तृष. ४२२, १३८ । 

तृषित, २१८, ३५ । 

तष्टुम्‌ , ७८, ९१ । 


तृष्णक्‌. २१८, ३५ । 

तृष्णा, ५५, ३२०; १३२, २; १६७, ३१०; 

८५६, ४६; ७२२, १२५ 
२०९. ५३३ । 

तृसर, १६०, १४५ । 

तेजन. १४६, १२३; २८७, ३३९ । 

तेजनीनमूर्वा । 

तेजस. ७६, २३२; ४३७, १८ । 

तेजस्विनी. २९१, ३८०; २९५, ४१६ । 

तेजित. ११३, २१९; २३५; २५ । 

तेजोजन्मन्‌. ४५, २२५ । 

तेजोवती. २२९५, ४१५। 

तेजोवृक्ष. २६६, १६३ । 

तेनक. ४१८, ९ । 

तेम (न्‌). २४२, ७३। 


तृष्णारि. 


तेर (ण). ३०५, ५०२ । 

तेलिन्‌. २०४७, १८ । 

तेजस, १५७, २२३ । 
तेजसावत्तनी. २०९, ६६ । 
तेजसी. १७१, ३४६३ । 

तेत्तिर. ३३६, १६९; २४०, २०५ । 
तेमिव्य. ५६, ३२७ । 

तेल. २०१, ६१६; २०१, ६२० 
तेखकन्द १८०, ४२५ । 

तेलकीर. २३२७, १७६ । 

तेलपणे ६२, ३८७। 

तेख्पायिका. ३३८, १९१ । 
तैलपायी, २२४, १४५७ । 
तेल्पिप्रीलिषए्. ३२६, ७७। 

तेर फल. २६५. १५२ । 

तेखबीज. २५६, ५७२। 
तेलम्पातासघ्वधाक्रियाविङेषः । 
तेख्योनि. २०१, ६१७ । 


तेलसिन्‌. १३९, २८ । 

तेलिक. १२५, २८; १६५, २९४। 
तेयिनी. ३२७, १९७६ । 

तरीन, ८, ३२। 

तेल्वल. १६९. ३३२। 

तेष. ४११, '५७। 

तोक. २९, ८४; १३७, ४३ । 
तोक्म. १३७, ४३। 


तोरक्म्‌-वत्तमेदो रूपक्रमेदश्च । 

तोत्र. १०८, १७४; १३३, १०। 
तोदन. १३२, १०; २६४, १४० । 
तोमक. ३५५, १०३। 

तोमर. १२४, ३२१। 

तोय. २४४, १० । 

तोयडिग्भ. २३९७, १५९ । 
तोयपिप्पली-शाकमेदः । 

तोयफरा. १५०, १६२ । 
तोयवहरी. ३०४, ४९३ । 
तोयवटी, २९८, ४३८; २९८) ४५५५ । 
तोरण. १७, ५७ । 

तौयत्निक, ४२१, ४० । 
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तोल, ५०, २७३ । 


त्यक्त. ७५६, ६८; २२२, १७४ । 
त्यक्त्‌. १२५५, ४२॥ 

त्यद्‌. २३९, १५६ । 

त्याग. ७९, ९९ । 


त्यागिन्‌ . २१५, ९ । 

त्रपा. ४२२, १३५। 

त्रु (ष). १९२, ५४५; २३२५९, १६४ । 

तरपुषी. १५०, १६० । 

त्रपुस, २०९१, ६१९। 

त्रपुसा (सी). २९७, ४०९। 

त्रपुस्या. १५०, १५९ । 

त्रय. २४०, २०७ । 

त्रयी, ७७, ८१; ३४०, २०७; ४४२, ३१। 

त्रयीतनु. ६९, १०; ४देदै, ९। 

त्रस. ७१, १५.१; २२८, १३३ । 

च्रसर. २०८; ६० । 

त्रसरेणु. १८९, ५१३ । 

त्रसित (त). १२९. ३६७ । 

चण. २३३, १७३; २२३९. ४०। 

रात. २२२, १५३ । 

त्रपि. २दद, २७ । 

त्रापुष (स). १९३, ५४७ । 

त्रायन्ती (माणा). २११, ५५२ । 

न्स, ८८, १०२ । 

त्रि. १८७, ४८६ । 

त्रिशत्‌. १८७, ४८६ । 

त्रिक. ४२, २००; १०१, १०९ । 

त्रि ङुद्‌ (द). ३५२, १४। 

त्रिकटु=त्यूषणम्‌ 

चिकण्टक. ३००, ४६२; २०९१, ४६४; 
२५७, ९३ । 

च्रिक।. २५८, १३२। 

त्रिकूट. २३४२, १४। 

चरिकूटल्वण, १५३, १८२ । 

त्रिकोणर्क. २९.०, ३६८ । 

त्रिखदवी=त्रिखदधम्‌ । 

त्रिगरुणाक्रत. ¢, ३५ । 

्रिचदुराः १८७, ४९२ । 


त्रिणाचिकेत. ८७, १६६ । 
त्रितक्षम्‌-च्रितक्षी । 
त्रिदश. २६९, < । 
त्रिदश्चमज्ञरी, २८०, २८५ । 
त्रिदिव. २, २५ । 
त्रिदिवेश्ष. २५०, ५ । 
त्रिदिवोद्धबा. १७२, ३५८ । 
त्रिघार. ९०, ३६९ । 
त्रिधारा. २८५, २२४ । 
चिनेत्नफल. २५६, ६७ । 
त्रिनेन्ना, १७५९, ४१७ । 
त्निपश्चाः १८७, ४२३ । 
त्रिपत्रक, २६२, १३४। 
त्रिपथ. १९, ९९७ । 
त्रिपथगा, ३०५५, ३५। 
त्रिपदा, ७१, २४ । 
त्रिपदी. १०८, १७६ । 
त्रिपणिक।. १८०, ४२६ । 
त्रिपर्णा. २९९, ३७८; २१३, ५७३ । 
त्रिपाद्‌ . ५४, ३०५ । 
त्रिपुटा, १५२, १७५; १७२, ३५९; १७५७, 
३९९; २५५७, २५९ । 
त्रिपुटी=त्रित्रता । 
त्रिपुण्डक, ७७, ८२ । 
त्रिपुर. २८५, ३२८ । 
त्रिपुरा. १३९, ६०; २९८, ४४४ । 
त्रिपुरान्तक, ३८९. ९० । 
च्िपुरी. १०, १९। 
त्रिफला=फटत्रिकम्‌ । 
त्रिभण्डी-च्रिव्रता । 
त्रिमधु. ८७५, १६६ । 
त्रिमागगा. ३४५, ३३। 
त्रिमुकुट, ३४२, १५ । 
त्रिमूर्ति. ३६८, २। 
च्रियामा. ४०९., ३५ । 
त्रिलोकी-=च्रिभुवनम्‌ । 
त्रिलोकीराज. २३८२, २६। 
त्रिलोचनः=रिवः | 
त्रिलोचना. ४४२, २८ । 
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त्रिवगै, ८८, १७८; ९८, ८१; १०९१, 
१८९ ॥ 

त्रिविक्रम, ४५२, १२ । 

त्रिविष्टप. २, २५ । 

त्रिकरत्‌ (ता). १७५७५, ३२४ । 

न्निवेखछा. १५७५, ६९५८ । 

त्रिशङ्कुक. २२४, १५० । 

त्रिराद्कज. ९.१, २५ । 

त्रिशङ्कयाजिन्‌ , ८३, १३१ । 

त्रिशद्भु. २३३, १४६ । 

न्रिशिख. २६३, १३४; ३९१, १०२ । 
त्रिशिखा, १७९, ४२१ । 

त्रिशिरस्‌, ३८६, ५७ । 

त्रिशीष(क). ५४, ३०५; १२४, ३२१ ) 
त्रिशूल, १२४, ३२१; ३९.९१, १०२ । 
त्रिष्टुभ्‌, ७८, ८० । 

त्रिसंधि २५७९, २७६३; ८०७, १९ । 
त्रिसंध्य (ध्यरी). ४०७, १९ । 

त्रिसरा. १६२, २६६। 

निदीतव्य. <, ३५। 

त्रिसुपणैक, ८७, १६५७ । 

त्रिखोतस्‌, ३४७, ३४ । 

त्रिहल्य, ८, ३५। 

्रिहायणी. १८३, ४५८ । 

त्रुटि (द). १७५२, ३५६; २२५) ११७ । 
त्रेता, ७७, ८१; ४१७, ७९ । 
नरेष्टुभ, २९.९६, ४२७ । 

त्रोटि (टी). २३३९. १९८ । 

ग्यक. ८४८०, १०। 

च्र्यग्र. १२५, ३२१) 

यम्बक, १९३, ५४८६; ३८८, ८१ । 
त््यम्बकोद्धवा. ३४८, ३९ । 

च्यरणि, २६६, १६६। 

त्यायुषं, १३९; ३८६ । 

व्यु ( त्यु ) षणमू=त्रिकट्‌ । 

त्व, २२३०, १४३ । 

त्ववक्षीरः वशर, चना । 

त्वक्तरह्न. २०, ८०, । 

त्वक्पत्रम्‌त्वचम्‌ । 


त्वक्पलिक्र. ५७, ३३८ । 
त्वक्सार, १४७६, १२३; २०२, ४७८ । 
त्वक्सारभेदिनी. २०६, ५१० । 
त्वगूमि. ३०, ८९ । 
त्वगज. ५, २४१ | 
प्वग्जनमनू . ४५, २२५ ॥। 
त्वग्जठ. 9७५७, २४६ । 
तवङ्खुल. ७७, २४१ । 
त्वच्‌ ७६, २३९; १७५, ११२; २५११ २४ 
त्वच, १५५, ३९९ । 
त्वचा. ७६, २३९; २५१, २५४; ४२४, 
१५.७ | 
त्वचिसार, १४६, १२३ । 
त्वत्‌. २२०, १४३ । 
त्रा. ४५, २२२; २९४२, ६८। 
त्वरित. ११५, ०४२; २८१, १६ । 
त्वरितक. १३५, २३। 
तरितोदित. ६७, ७५ । 
त्वष्ट म्‌-तष्टम्‌ । 
क्रू. २०४, १९; ३७५०, ९.; ४२६ २; 
२८०४, ४६। 
त्व्टृदेवत्य. ४०१, १९१ । 
त्वाघ्री, ४३८ २२। 
चिष्‌. ७३७, १६ । 
त्विषांपति, ४२३७५, १० । 
विषि (षी). ४२३७) १६ 
त्सर्‌. १२२, ३०५ । 
थूत्कृत्‌, २१७, २७। 
द्‌. 
दंश. ३३८, १८७ । 
दृशकर. ३८) १५९ । 
दशन. ११४, २२८ । 
दशभी. १८०, ४३१ । 
दशित. ११७, २३१ । 
दंशी, ३३८, १८७ । 
दषराक्रकेटक. ३२२, ३९ । 
दंष्टिका. ३७, १५८ । 
दंष्टिन्‌. ३२०, २५। 
दक. २४४, १० । 
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दक्ष. ७४, ५१; २०५, ३३; २०७५, ४७; | द॑ण्डभृत. २०२, १३। 
२१७, ५; 2३७०, ९६ २७१, १८; | दण्डयाम. ३८५ ४०; ८०७८, २१८ । 


३९.९१, १०८; ७२९. ९ । दण्डरथ. २३५३, ३४। 
दक्ष्जा५ति. ३९८, १७० । द्ण्डव्ृक्ष. २२८५, ३२२ | 
दक्षपुत्री, ४००, १८३। दण्डहष. २८०, २८२ । 
दक्षत. ४७१, २१ । टण्डजिनिन्‌ . २१८, ३५ । 
दक्षता. ३९३, १२४ । दण्डादण्डि. १२७, ३४२ । 
दक्षिण. २९५, १५। दण्डा (ण्ड) र. १०८, १६१1 । 


दक्षिण. ४०, २१९ । 
दक्षिणा. २५९५, ४९ । 
दक्षिणात्नि, ७७, ८ > । 
दक्षिणाचर. २४२, १२ दण्डरा. १०१, १३१। 
दक्षिणायन. ४१२, ७२। दत्‌. ३८, १५९ | 


। 

दण्डारि. २३५७, ९५५ । 

| 

| 
दक्षिणा. 2२०७, ४५७ । | दत्त. ४४०, १३; २३३, ३५५. । 

| 


दण्डित, २२३, ७९। 
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मायिक्ना. १७८, ४१३ । 

मायिन्‌. २०५, २६; २१८, ३६। 
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मायु, ३९२) ११०; ४५६, ४९ । 

मायुराज., २३८८; ७६ । 
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मार, ७५५, ३५ । 

म।रजातक्र. ३१९, २० । 

मारजित, ३६८, १ । 
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२१३ । 
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माकण्डीय. २०७, ५१९ । 
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मारी, १८, ९३; ६२, ३८३; ७००, १८६; 
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मार्जारकण्ठ. ३२९. १०३ । 
माज।रकिका, २३९५, ९४१ । 
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माजारिणी. १४९, १४९ । 
माजरी. ६२, ३८२ । 
मार्जिता, ११५८, २३३ । 
मातण्ड. ७३६, ३। 
मादंञ्गिक. २०५५, २७ । 
मादक. २१२, ९१। 
माष. ४२६, ८३ । 
माष्टि. 2०) ३६५ । 
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मार्ती. २७७, २५३ । 
मारव. _ १७४९, ३७५ । 
मापिका. १७७, ३९७ । 
माख्वी. १५१५, ३८१ । 
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माल. ४८, २५३ । 
माखाग्ण्ट. २०२, ४८६ । 
मालसकन्द्‌. १५७९, ४२९१ । 
मालक्रार. २०३, १२। 
माखत्तण. २८९ ३५८ । 
माखदृवा. २८८, ३५४ 1 
मालिक. २०३, १२ । 
मालिका. ७८, २५३; ५५०, २७० 
मालिन्‌. ३३५७, १७५ । 
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मालिनी, ११, २७; ३९४, १२८ । 
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माका, ४४९, ९३ । 

माष. २२, १२१; 
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माषपर्णी, २९२, ३८५ । 
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माषारान, १९१, १०१ । 
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मास. ४५२, ८; ४४७१, १९ । 

मासक. २३३५, ३१६२ । 
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माहिर. ३८२, २४। 
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मादिष्मती. ११, २५। 
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मितद्र, २३४४, २ । 
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मिताशन, ३७१, १५ । 
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मिथ्यादृष्टि. ४२३३, १५१ । 

मिथ्याभिय।ग, ४४६७, ५९ । 

मिध्यामति. ४३३, १५१ | 
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मिश्रका. ३८२, ३४। 
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मिहिका. २४१, ७ । 


मिहिर. 
मिहिरण. 
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मुक्ताभा. २.७७, २५८ । 
मुक्तामातु. २५७, १२२ । 
मुक्तायष्टि. ७९, २५९ । 
गुक्ताख्ता. ८९, २५९ | 
मुक्तावली. ४९, २५९ । 
मुक्ताप्फोट. २१५७) १२४ | 
मुक्ताहःर. ५९, २.९. । 
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मुक्तिका, १९८, ५९.२ । 
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मुखमाची. ३०२) ४८० ॥ 
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मुण्ड. १७२, ३६४; १८२, ४४३; १९.९१, 

५५२६; १९७, ५५६ । 
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मुगडन. १९७८, ५५८ । 

मुण्डा. २०९. ५२८ । 
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मुण्त्न्‌. २०४, २१ | 

मुद्‌. ३१०, ५४३ । 
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मुरागम. २४९, ५८ । 

मुदिग. २१९, ४९; ३९द्‌, १५२ 


मुद्र. १३८, ५१ । 

मुद्रप्ी. २९२, ३८७ । 
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मुद्र. १२४, ३१८; २.७७, २५३ । 
मुद्रक. २५९.) ९५५७ । 
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मुद्रण. 
मुद्रा. 
मुद्रिणी, 


९.७, ७२ । 
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९.५४. ३७४ । 
मुदित, २५२, ३६ । 
मुधा. ४५८, ४ । 
मु7ि (नी) ८८, १५५; २4, ५.०; २द४, 
१४४; २८०, २८३; ३७९१, 
१५; 2२६८, ५५} 
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मुनिपुत्र. २३३४, १५० । 
मुनीन्द्र. २६९) ७ । 
मुरज. ४२४, ६२ । 
मुरदला. ३४८, ३८ । 
मुरमर्दनः विष्णुः । 
मुरा, २३७८, ३८ । 
मुरलि ( खी ). ४२५, ७३। 
मुरा=तास्पगीं । 
मुर. २७५८, १५; ४१५५, ४२ । 
मुशली. ३२९५९; ६६ ¦ 
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